
D A T U  L A P A

HyperX Cloud Stinger 2 – spēļu austiņas

(melnā krāsā)

Ē R T S ,  V I E G L S ,  U Z L A B O T S  S P Ē Ļ U  A U D I O .

Pateicoties jaunam dizainam un DTS Headphone:X telpiskajam audio  2  gadu garumā, Cloud Stinger 2
saglabā Cloud Stinger pamatīpašības un uzlabo tās. Cloud Stinger 2, kas sver mazāk nekā 300 g, ir vieglas,
tomēr nodrošina iespaidīgu audio. Pateicoties plašai frekvenču raksturlīknei, tu nepalaidīsi garām svarīgu
audio informāciju, kas atmasko tavus pretiniekus. Šīs austiņas arī sniedz lielisku komfortu, pateicoties
mīkstām putām ar atmiņas funkciju un pirmklasīgu ādas imitāciju, kas izstrādāta spēlēšanai visas dienas
garumā. Spēlētāji novērtēs HyperX aizrautību ar tā darbības jomu  – tas ir redzams dzīves kvalitātes
funkcijās, piemēram, ausu kausiņos, kas palīdz ieturēt pauzi, kā arī mikrofonā ar skaņas izslēgšanu
pagriežot, kas padara mikrofona skaņas izslēgšanu vienkāršu un acīmredzamu. Mikrofona ar skaņas
izslēgšanu pagriežot un skaļuma vadīklas atrodas uz austiņām, tādējādi apkopojot svarīgākās audio
funkcijas uz tavas galvas, lai tām būtu vienkārši piekļūt. Mikrofons ar pasīvo trokšņa slāpēšanas funkciju ir
elastīgs, tāpēc to var precīzi novietot, lai nodrošinātu skaidru saziņu ar tavu komandu.

Galvenās īpašības

DTS® Headphone:X® telpiskais audio

Atbloķējiet precīzu 3D audio telpisko izvietojumu un lokalizāciju! Iekļautais aktivizācijas
kods nodrošina DTS® Headphone:X® telpisko audio 2 gadu periodā uzlabotai uztverei,
izpratnei un dziļumam.

Raksturīgais HyperX komforts

Pateicoties putām ar atmiņas funkciju un mīkstai ādas imitācijai, Cloud Stinger 2
nodrošina pirmklasīgu komfortu, nemaksājot veselu bagātību.

Izcila skaņa

50 mm skaļruņi nodrošina skaņu ar plašu frekvenču raksturlīkni, kas palīdz labāk
uztvert audio informāciju un uzlabot audio izklaidi.

Pielāgojami, rotējoši ausu kausiņi

Kad esi gatavs nelielam pārtraukumam, pagriez 90° rotējošos ausu kausiņus, lai noliktu
tos uz krūtīm.

Vienkārša piekļuve audio vadīklām

Tā kā audio vadīklas atrodas uz austiņām, tev nebūs jāmeklē izvēlnes, lai pielāgotu
skaļumu.

Uzlabota spēles tērzēšanas pieredze

HyperX dzīves kvalitātes funkcijas, piemēram, mikrofons ar skaņas izslēgšanu
pagriežot, ir izstrādātas, lai uzlabotu tavu spēles baudījumu. Vienkārši pagriez
mikrofonu uz augšu, lai tas netraucētu, un tava skaņa ir izslēgta.

1

1



Produkta nosaukumi Produkta nosaukums: HyperX Cloud Stinger 2 – spēļu austiņas (melnā krāsā)

Produktu numuri Produkta numurs: 519T1AA

Izskats Produkta primārā krāsa: Melns;
Rāmja tips: Plastmasa

Akumulators un strāva Pilna pretestība: 32 O

Saderība Savietojamības paziņojums: Dators

Diskdziņi Dzinis: Dinamiskas, 50 mm ar neodīma magnētiem

Multivides un ievades ierīces Kabeļa garums (metros): 2 m, austiņu vads (2,0 mm), 15 cm sadalītāja vads datoram (1,5 mm) ;
Kopējais harmoniskais kropļojums: = 2 %;
Elements: Elektreta kondensatora mikrofons;
Polārais modelis: Divvirzienu, trokšņa slāpēšana;
Frekvenču raksturlīkne (austiņas): 10 Hz – 28 kHz;
Jutība (austiņas): 97,5 dBSPL/mW pie 1 kHz;
Audio vadīklas: Iebūvētās audio vadības;
Ausu spilventiņi: Putas ar atmiņas funkciju un augstākās kvalitātes mākslīgā āda;
Kabeļa tips: austiņu vads (2,0 mm), sadalītāja vads datoram (3,5 mm);
Frekvenču raksturlīkne (mikrofons): 100 Hz – 15,6 kHz;
Jutība (mikrofons): -40,5 dBV (1 V/Pa pie 1 kHz);
Iekļauta virtuālā telpiskā skaņa: DTS Headphone:X;
Audio savienojums: Ar vadu 3,5 mm (4 polu CTIA)

Sistēmas komponentes Formas faktors: Uz ausīm, ausi aptverošas, ar aizvērtu mugurpusi

Izstrādājuma izmēri Metric: 179 x 95 x 195 mm

Paketes izmēri Metric: 232 x 115 x 217 mm

Svars Metric: 275 g

Iepakojuma svars Metric: 622 g

Galvenās kartona kastes izmērs Metric: 606 x 483 x 248 mm

Pārvadāšanas kārbas svars Metric: 7,37 kg

Transportēšanas iepakojumu skaits 10

Kartona kastes katrā paletē 32 kart. (okeāns); 20 kart. (gaiss)

Produkti uz katras paletes 320 gab. (okeāns); 200 gab. (gaiss)

Minimālais pasūtījumu skaits 10 — minimālais pirkuma daudzums atbilst kārbas vienību daudzumam.

Iepakojumā ietvertās detaļas Spēļu austiņas, datora pagarinātājvads, DTS Headphone:X (iekļauts 2 gadu aktivizācijas kods), īsā lietošanas
pamācība

Ražotāja garantija 2 gadi



ZIŅOJUMU VĒRES

 DTS, DTS:X, DTS Sound Unbound, Headphone:X, DTS logotips un DTS:X logotips ir DTS, Inc. reģistrētas preču zīmes vai preču zīmes Amerikas Savienotajās Valstīs un citās valstīs. © 2020 DTS, Inc. VISAS TIESĪBAS AIZSARGĀTAS.

© Autortiesības 2025 HP Development Company, L.P. Šeit iekļautā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgā garantija, ko HP sniedz saviem
izstrādājumiem un pakalpojumiem, ir izklāstīta tiešās garantijas paziņojumos, kas tiek piegādāti kopā ar izstrādājumu vai pakalpojumu. Nekas no šeit iekļautā nenodrošina
papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā.
 

Februāris 2025
DOC-M

1


